
守口市　京阪バス時刻表

東部エリアコミュニティセンターへバスでご来館のお客様への案内書

地下鉄大日駅➡東部エリアコミュニティセンター 系統：守口市内線1のりば（寝屋川市駅駅行） バス停：大日駅（イオンモール前）バスロータリー 京阪守口市駅乗車➡大久保バス停下車徒歩3分程度

バス停

寝屋川市駅 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

大利 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 8:17 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

寝屋川車庫 9::04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 8:20 9::04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

春日町 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 8:22 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

対馬江 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 8:24 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

仁和寺 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 8:28 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

宮垣内 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 8:30 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

黒原 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 8:31 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

大久保 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 8:34 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

大庭住宅前 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 8:35 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

佐太二番 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 8:37 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

大日駅 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 8:42 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

バス停

大日駅 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:10 8:53 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:35

大日町2丁目 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:16 8:59 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:41

五番 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:18 9:00 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:43

佐太二番西詰 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:21 9:02 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:46

大庭住宅前 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:25 9:06 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:50

大久保 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:27 9:08 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:52

黒原 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:29 9:10 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:54

宮垣内 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:30 9:11 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:55

仁和寺 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:35 9:15 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:00

対馬江 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:37 9:17 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:02

春日町 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:39 9:19 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:04

寝屋川車庫 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:41 9:21 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:06

大利 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:42 9:22 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:07

寝屋川市駅 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:45 9:25 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:00

2024.4.1現在

発着時刻（平日） 発着時刻（土曜日・日曜日・祝日）

発着時刻（土曜日・日曜日・祝日）発着時刻（平日）


